АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

04.07.2023                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                          №321

г. Зубцов

Об утверждении графика остановки
котельных на территории города Зубцова
Зубцовского муниципального округа
Тверской области для проведения ремонтных
 и профилактических работ по подготовке
к работе в осенне-зимний период 2023-2024 годов

В целях своевременной и качественной подготовки объектов жилищно-
коммунального комплекса и социальной сферы Администрации Зубцовского
муниципального округа к работе в осенне-зимний период 2023-2024 годов,
руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 23.05.2006 № 307 «О
порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», Постановлением
Госстроя  РФ № 170 от 29.09.2003 « Об утверждении правил и норм
технической эксплуатации жилого фонда»,  Администрация Зубцовского
муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить график остановки котельных на территории города Зубцова
Зубцовского муниципального округа Тверской области для проведения
ремонтных и профилактических работ по подготовке к работе в осенне-
зимний период 2023-2024 годов

№ Перечень котельных Срок вывода из
эксплуатации

1 БМК № 1 ул. Халтурина г.
Зубцов

с 10.07.2023 по 24.07.2023

2 Котельная  №2, ул. Наб. Вазузы
г. Зубцов

с 14.08.2023 по 28.08.2023

3 Котельная  №3, пер.Рыбацкий
г. Зубцов

с 28.08.2023 по 11.09.2023

4 БМК № 4 мкр-н. Южный г.
Зубцов

с 24.07.2023 по 07.08.2023

5 ООО «Оберегъ» котельная
Южный, д.7 г. Зубцов

с 10.07.2023 по 24.07.2023

2

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Зубцовского
муниципального округа www.adminzubcov.ru в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации Зубцовского муниципального округа
Н.А. Лебедева.

Глава Зубцовского муниципального округа                               А.И. Ковалёв